
Yurttaşlar için Acil Durum Kılavuzu 

 

Sevgili Yurttaşlarımız, 

 

Kriz durumları ve afetler medyada her gün karşımıza çıkıyor. Bunlar hep çok uzak ve bizi 
etkilemiyormuş gibi geliyor. Ancak “ciddi bir durum” ortaya çıkacak olursa, örneğin uzun 
süren bir elektrik kesintisinde hazırlıklı olmak önemlidir. 

Bu broşürden, tıbbi bir acil durumda ya da yangın tehlikesinde, 110 ve 112 numaralarına 
ulaşılamadığında nasıl yardım isteyebileceğinizi öğrenebilirsiniz. Çünkü Rüsselsheim am 
Main belediyesi bu tür durumlara hazırlıklı ve uzun ve geniş kapsamlı bir telefon ve mobil 
hat kesintisinde acil başvuru merkezleri oluşturuyor. Bunlar şehrin tamamına dağılıyor. 
Bunlara günün her saatinde ulaşılabilecek, böylece bu merkezlerden, telsiz yoluyla yetkin 
muhataplardan yardım isteyebileceksiniz. 

Bunun ötesinde bir krize ya da afete nasıl hazırlayabileceğiniz ve bir acil durumda nasıl 
hareket etmeniz gerektiğiyle ilgili yararlı bilgiler bulacaksınız. Lütfen mahallenizdeki ya da 
arkadaş ya da aile çevrenizdeki yardıma muhtaç insanları da düşünün. Dayanışmacı olun 
ve birbirinize yardım edin!  

Hepimiz böyle bir durumun ortaya çıkmamasını diliyoruz. Ancak Ukrayna savaşı, dünyada 
yaşanan olayların bizim ikmal şebekelerimizi de etkileyebileceğini gösteriyor. Bunun 
yanında aşırı iklim şartları da gittikçe daha sık yaşanıyor. 

Bu nedenle broşürü dikkatle okuyun ve acil bir durum için dairenizde ya da evinizde el 
altında bulundurun. 

Saygılarımla, 

Büyükşehir Belediye Başkanı Udo Bausch 

 

Sirenlerle Uyarı 

Şehirde tamamında, bir afete karşı uyaran sirenler bulunuyor. “Halka yönelik uyarı” siren 
sinyaline dikkat edin. Yangın alarmından farklı olarak bir dakika boyunca kesintisiz, 
yükselen ve alçalan bir siren sesi duyarsınız. 

 

Bu durumda lütfen şunları dikkate alın: 

> Sakinliğinizi koruyun ve evde kalın. 

> Pencereleri ve kapıları kapatın. 

>  Radyoyu açın (HR 3, Radio FFH ya da ARD radyo kurumlarının gece programı). 

> Hoparlörlerden yapılan anonslara dikkat edin. 



>  Yalnızca kazaları, yangınlar ya da diğerleri gibi acil durumlarda telefon edin ve 
yalnızca acil çağrı numaralarını kullanın. 

 

Acil Durum Bildirim Merkezleri 

Acil çağrı hatları bir ara çalışmazsa ya da bir elektrik kesintisinde telefon ve mobil hat 
şebekeleri kullanılamazsa, belediye acil durum bildirme merkezleri kurar. Bu tür 
durumlarda, normalde 110 ya da 112’yi arayacağınız acil bir durumunuz varsa, şehirde 
birçok merkezde acil çağrı/acil durum bildirimi yapma olanağı bulunuyor. Öncelikle itfaiye 
merkezleri ardından diğer bildirim merkezleri bunun için kullanılabilecek. Elektriğin 
kesildiğini söylemek için başvurmayın! Bu, hatları ve bildirim merkezleri gereksiz yere 
meşgul eder. 

Bakım Merkezleri 

Ağır bir afet durumunda Alexander-von-Humboldt-Schule, Hessenring 75 adresinde, 
evinde ya da dairesinde kalamayan insanlar için bir bakım merkezi kuracağız. Burada 
yardıma muhtaç olanlar için uyuma, dinlenme, ısınma ve ilk tıbbi bakım olanakları 
oluşturulacak. Sağlık ve kurtarma hizmetleri bölgededir. 

 

Güncel Kalın ve Doğru Tedbirler Alın 

Güvenilir ve güncel bilgiler kriz zamanlarında değerli bir maldır. Bilgi almak için 
hessenWARN, KATWARN ya da NINA gibi uyarı uygulamalarını kullanın. Mobil hat 
şebekesi elektrik kesintilerinden olumsuz etkilenebilir. Bu nedenle evinizde her zaman 
pille çalışan bir radyonuz ve yedek pilleriniz ya da döner kollu bir radyo olsun. Güneş 
enerjisi ya da araba radyoları da kullanılabilir. 

İçme suyu temini uzun elektrik kesintilerinde de güvencededir, buna rağmen çeşitli 
durumlar için tedbir alın. 

 

Ev için önemli stoklar: 

İçecekler/iyi depolanabilen gıdalar  

(Birkaç günlük) 

 Kamp tüpü/şarjı dolu Powerbank 

 Kişisel ilaçlar/bandaj kutusu/hijyen ürünleri 

  El feneri/pilli ya da kollu radyo   Pil/mum/kibrit/çakmaklar  Nakit para 

  Battaniyeler/sıcak giysiler 

  Su bidonları/su kapları Hayvan yemi (ihtiyaç varsa) 

 

Afetler şunlardır: 

> Uzun süreli elektrik kesintileri 



> Büyük Yangınlar 

> Ağır hava şartları ya da doğal afetler 

> Sel 

 

Elektrik kesildiğinde ne yapılmalı? 

Işık şalterlerini ve diğer tüketicileri kapatın. 

Buzdolaplarını ve dondurucuları mümkün olduğu kadar uzun süre kapalı tutun. 

 

Birbirinize yardım edin! 

Birisinin acil desteğe ihtiyacı mı var ya da siz kendiniz yardım sağlayabiliyor musunuz? 

Afet durumunda her toplumsal birlik ve mahalle yardımı da önemlidir. 

 

Hoparlörden Yapılan Anonslar 

Gerekirse sürekli olarak hoparlör anonslarıyla önemli konularda bilgi vereceğiz. 

 

Federal Hükümetin Acil Durum Kılavuzu 

Ayrıca Federal Halkı Koruma ve Afet Yardımı kurumunun yayınladığı acil durum önlemleri 
ve acil durumlarda doğru davranışla ilgili ücretsiz kılavuzu tavsiye ediyoruz. Bu kılavuz 
kişisel bir kontrol listesi de içeriyor. Kılavuzu www.bbk.bund.de adresinde bulabilirsiniz 

 

Kılavuzun basılı halini belediye binasından ve belediye ofislerinden alabilirsiniz, stoklarla 
sınırlıdır 
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